ritis tuis etiam p mille milia annorum satagess digna fies. **D**ignificet te oportet qd te iniuriet aq; se. **D**ignificabit autem si studueris ea que displicet oculis suis a domo cordis expellere. **E**mittere per hoc et nunc o aia mea parare te si te cognoscis imparatam. **L**aude diuina in sterquilino fecis mortifere voluntari sub expectatione crastini. **Q**uid scis si crastinum elucescit tibi dies? **Q**uis super hac redet te securam. **N**on est tuum nosse tempore vel momenta que p posuit in sua parte. **R**ur sus ita collige. si pscia tibi no fueris impedimentum legitimi. quo munus eucharistia suscipias. **L**urato te bono pigra et ingrata priuabitis. **S**i remordens accuset te conscientia. cur penitendo. cur impedimenta tollendo possit enim non intendis. **L**ur nouis te laqueis male differendo. stulte pertinendo te rursus in uoluis. **C**udio qd rindeas. frigida sibi dispensa sus. carnalis sus. exagitator curis. scrupulis inquietor. mordeor. occupisceris. fides imbecillis est. nutat spes. caritas refrigeruit. qd mihi quietio cum hospite tanto. **I**mo vero qd tibi curatio. nisi sub medico tanto. **S**i te sanaria indicares. opus medico non haberes. ure repelleres a te. **E**xemplum petri non approbamus in hac pte. **S**tipuit ad capturam pisci um. subintulit tremes. **E**xtra me dñe quia peccator ego sum. **L**anto magis o peccatori peccator es. retinendus est medicus sacrificias et peccata tollens a te. **Q**uanto sapiens peccator zacheus qui festinat gaudens suscepit ihu ad se. **D**eniq; imprudenter hoc fecerit data salus ondit. **C**eturionis (O aia mea) silitudinem inducis. quia in humilitate tua pcului oris imitari vtinam no ex ignavi. pcrastinatione. **D**icat inquit ihu tatuus vbo et sanabit puer meus. **A**ffecit sciz ronalis. qd iacet paraliticus. et male torquebit. sufficit hoc. non intret tectum meum. no intret ad me vt remordet pecaera mea et interficiat de puerum meum. reddens ipsum de laguero mortuum. **V**erges pmina citer. **N**on est nouum absconsus a sapiente. qd occasiones querit. qd vult ab amico recedere. **S**i vera te humilitas copescit a suspiciendo. cur eadem te non impellit in obediendo. **V**ocat te deus ad mesam suam. ppellit etiam p sibuos sciz platos de ecclia quoniam intrare tibi institutis. vt in pascha. **S**tatuixit pps testamentum hoc eternum et nouum dices. **N**on facite in mea pmeoratorem. **S**i teretrabit indignitas tua maior allicit. considerata dignatio sua. **A**caritas. misericordia. veritas mititas

Ux. 4.

Tractatus decimus.

atq; benignitas. **A**ccede et dic. **D**iscdia et veritas tua/ sp suscepit me. **E**go t? an nō agit stultissime: cui tātū displicer deformitas egritudis sue/ q aspectū vel adūtū horret medicatis man? aliene. dū medic? in uitat. offert. puocat. astat. vt suscipiat et sanet. **D**ebilitas es oia xpiana. surge ome de. bibe i mēsa sapie. in arce syon. aut si potius inuenieris te i deserto solitudinis meltā/ si tedium vite hui? moribūde deiectā. **S**urge ome de et bibe et abulabis in fortitudine cibi illi? ysc ad monte dei oreb in mēsa refectōis etinalis. **E**surit daniel in lacu leo nū cetus scz fidelium in purgatoriū lacu mortis. Fer prādiū messoy laboratiū in eccia viatoꝝ. refocillabit eos cib? iste tu?. qr p te dat? eit et oblat? in altaris alueolo: ad ceterū desideratiū nūc in lacu degetiū. **P**ortabit in momēto. et hoc in cincinno vno capitis tui. q cincinn? est unica mētis ad eoz refectōis intentio. **R**ñdes oia pigritans. aia volūes et reuolūes cor tuū. ad excusandas excusatōes. vtinā nō in pēcis. **P**repatū aut vult medie corporalis infirmū suū fieri p euacuatōez humoy corruptoy. pri? qz cibetū antídoto salutari. **S**cit illū ap̄horismū. egra corpora q pl? nutries eo magis ledes. **C**ōsonat apl's qsi pconisans et arcens indignos. Prober aut inqt scipm hō. **N**il plane h̄dicerim vobis tuis istis. O aia xpiana. nō phibeo s̄z p̄cipio p̄paratōez. **S**z tal sufficiat. vt plena nequaq; p̄mit? pfectaq; sanitas exigat. **C**ōparat secū vita spūal lan guores q nō sunt ad mortē. Tales non auget morbos. s̄z tollit eucharistie gratiosa susceptio. **F**halo vediudices te dignā isto sacramēto/ etiā si calida. si trāquil la. si in pace spūs. si stabilis in fide. si spe gaudēs. si efficac et vigil in ope. si castitate. si sobrietate pollēs. **A**llioq; h̄demnabit te os tuū. et prauum te iudic tu? cōprobabit. **Q**uid ingemiscis ad hec et suspirabunda clamās cuz Susanna. angustie sunt mibi vndiqz. **L**aue ne sic erraueris. **P**ater exi tus et regressus amplius. **D**escere te. et p̄jce te in man? salutaris tui. **N**ō est crudelis. non inuidus. **C**ur inuitas te nō suscipiat te. et suscipies nō seruet et sanet. **L**osiliū tñ est. vt recubas in nouissimo loco. vt crucez ab imo tota mēte ostringas. Porro si conscientia fles veste te nudata nuptiali. hic illā confe stim poseris ab inuitate rege si perieris/ im petrare. p̄tempi solus desit. **S**ola fā

tasius aut phoz argutis imperi? fides! si curiositas accesserit cū serpēte dicēs. **L**ur ista et ista ɔstituit deus: cur nō manifeste se p̄sentat de? cur p̄ntia diuinitatis nō sufficit? Qualis sit? ē hic corporis xpi. vbi caput vbi pedes. si corporeis nos intueſt oculis! si audit si mouet. **D**ic ad hec oia fide simpli. xpiana suz. catholica sum. **D**e oia qz cūq; voluit fecit. de? oia quecūq; fecit et dixit vere dixit et bene fecit. sit nomē ei? bene dictū. sit in ecclie fide meritū meū. sit accessus ad sacramētu. **E**t tu maria mater eu charistic. qr mater gre. mater pia miseroꝝ. qr mater miscōbie. **L**u p̄tra tales versutias tales fantasias. viles p̄cupiscētias. vilissimas nec nominandas blasphemias. tu nos ab hoste ptege. **E**t quia morimur assidue (quid ei aliud quotidian? defect? corruptōnis qz quedā pliuitas mortis) tu continue nos hora mortis hui? suscipe. **S**is suscep̄trix omniū q filio fidenter dicim? vnuſq; qz dñe ihu. suscipe spiritū meū. **S**i te misserante et opitulāte suscipim? filii tuum. in eucharistie sacramēto. pfecto ille nos suscipiet et incorpabit i mystico suo corpe. **C**redim? et inauducam? eū diligim? et speram?, et ip̄e māducat nos. qr sibi nos incorporat. **D**ic tecū ɔferens oia. **D**ic si introiero in domū ecclie/ domū vtiq; meā si coheres suz filij/ eū? dom? hec ē. Inueniā victimas imolatas. qr vniā p omnib; hostiā prepatam. Inueniet mensa sapiēte posita. et misxium vinū. **S**ic cibata/ sic potata/ desiderabo in iocunditate spūs. in innouatōe iuuentutis/ verbigena fieri. **N**ō enī est prius aia apta venire ad osculū pignorationū verbi nisi fuerit ab vberib; iebriata suis q fragrātia sūt vnguētis optimis. amoroſissime allocutōis. **U**n sentiſ ſicut oleū effusū nomē ſuū. **U**n adolescentule nōdū apte viri copule. ſtimulos inchoat amātū ſctōs. intra ſe ſentire. necnō amoris p amore igneo s̄z ſobrio furore ſuccēdi. **P**lurimis obligata es debet. o aia mea. mltis nimis. et apōcēditors et eractores q purgēt. dicētes. Red de qd̄ debes. **E**cce nihil habes ex te vñ restituas. niſt forte paꝝ olei deuotōis. **L**lamā ad verū helizēum in h̄ sacramēto. Dñe vim patior. rñde p me. liberabit ip̄e te p in fusionē olei/ in vasa viriū cordis tui. q p̄tabūt filij tui. affect? scz p̄j ad ihm. cui? no? mē est ſic oleū effusū. **C**reditor prim? ē creatio. cui te totū debes. ſic ab alio nihil bēs.